



**Prezydent Miasta Szczecin**  
**Piotr Krzystek**

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin  
tel. +4891 42 45 204, fax +4891 42 45 855  
prezydent@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, 24 sierpnia 2016 r.

**Szanowny Pan**  
**Jarosław Mroczek**  
**Prezes Pogoni Szczecin S.A.**

*Szanowny Pan Prezese,*

uprzejmie dziękuję za wystąpienie z dnia 22.08.2016 r. Porozumienie, w sprawie modernizacji stadionu miejskiego im. Floriana Krygiera należy uznać za wspólne osiągnięcie. Dziękuję za atmosferę uzgodnień oraz wzajemne zrozumienie argumentów.

Odnosząc się bezpośrednio do przedstawionych przez Pana Prezesa propozycji, zgadzam się z uwagą dot. doprowadzenia niezbędnych mediów do terenu boisk rezerwowych tak, aby w przyszłości możliwa była budowa oświetlenia oraz ewentualnego systemu podgrzewania płyty boisk nr 2 i nr 4. Wniosek ten będzie przedmiotem uzgodnień przy planowaniu inwestycji MOSRiR już na etapie budowy stadionu.

Pozostałe uwagi dotyczące ewentualnej budowy nowej płyty boiska nr 5 ze sztuczną murawą, balonu nad boiskiem oraz pawilonu, który miałby pełnić funkcje m.in. szatni będziemy analizować, a ich realizacja mogłaby nastąpić po zakończeniu głównej inwestycji. Wtedy w pełni można by wykorzystać potencjał całego kompleksu. Jednocześnie wyrażam przekonanie, iż w dalszym ciągu będzie Pan aktywnie uczestniczył w procesie modernizacji stadionu miejskiego im. Floriana Krygiera.

Podsumowując, chcę zaznaczyć że upowszechnianie aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży, rozbudzenie ducha rywalizacji sportowej oraz wyrównywanie szans dostępu do obiektów sportowych jest jednym z priorytetowych celów nie tylko Pogoni Szczecin i Akademii Piłkarskiej, ale także miasta Szczecina. Jestem przekonany, że realizowana inwestycja będzie źródłem dumy i satysfakcji nie tylko dla użytkowników stadionu, ale wszystkich mieszkańców naszego miasta oraz regionu.

Raz jeszcze dziękuję za dotychczasową współpracę i wyrażam przekonanie, że będzie ona kontynuowana i rozwijana.

2

*pozdrawiam*

*Piotr Krzystek*

